
Diverse aparate si produse medicale

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA●

Castigatori: AXIOMA MEDICAL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 19-11-2024●

Data aparitiei: 30-11-2024●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de atribuire [CAN1137915]

Diverse aparate si produse medicale

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1073522 / 23-09-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 568558-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTACIF: 2983845
Adresa: Strada: SENTINELEI, nr. 40, Constanta, Constanta, Romania, 900002
Email: achizitii@pneumoconstanta.ro
Telefon: +40 241486329
Fax: +40 241486329
Persoana contact: Anca Florea
Punct(e) de contact: Anca Florea
In atentia: ANCA FLOREA
URL: https://www.pneumoconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Diverse aparate si produse medicale

Cod CPV: 33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizarea de Diverse aparate si produse medicale: LOT 1- ECHIPAMENTE BRONHOSCOPIE;LOT 2 –
ANALIZOARE;LOT 3 – ECHIPAMENTE STERILIZARE AER -conform prevederilor din caietul de sarcini.
Solicitarile de clarificari vor fi transmise de catre operatorii economici cu 20 zile inainte de termenul
limita pentru primirea ofertelor , iar raspunsurile la clarificari vor fi transmise in SICAP in a 10-a zi
inainte de termenul limita pentru primirea ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1392970.67 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 11683
Data: 19-11-2024
Denumire Contract: Echipamente sterilizare aer
Valoare Contract: 1392970.67 RON
Castigator: AXIOMA MEDICAL
CIF: 43152371
Adresa: Strada Zării, Nr. 14, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@axiomamedical.ro
Telefon: +40773929274

Lot 3 Atribuit:
Titlu: ECHIPAMENTE STERILIZARE AER
Valoare estimata: -

-----


